2023 年 3 月

No.23-039a（全）※5

「尿中核マトリックスプロテイン 22（NMP22）」

受託再開のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、下記検査項目につきまして、試薬の納期遅延により、本年1月20日より一時受託

中止としておりましたが、この度、検査委託先より試薬納品が開始された旨の連絡があり

ましたので、受託を再開いたします。

先生方には大変ご迷惑をお掛けしましたこと、深くお詫び申し上げます。

敬具

記

■受託再開項目
頁 項目コード 検査項目名

93 2476 尿中核マトリックスプロテイン22（NMP22）

■受託再開日

●2023年3月1日（水）受付日分より

以上